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Data di presentazione
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COGNOME

|MELONI
NOME

ELEONORA

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzìa delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati persona!) e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TBATTÀMENTO
l dati trasmessi aHraverso questo modelio verranno trattati ciail'Agenzia delie Entrate perle finalil-àdi liquidazione, acceriamento e riscossione deile imposte e per eventuali ulteriori finalit-à che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili dì elevato rischio di evasione, di ^ode o di elusions fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giurìdica del trattamento è da inctividuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivirà (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §'1 lett. e) del Regoiamento), in base a quanto previsto dalla normativa dì setrore. Il Decref-o dei Presidente della Repubblica del 22 iugiio 1 998, n. 322 stabilisce.Ie modalità perla presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'ìmposfa regionale sulle afKvirà produttive e all'imposta sui vaiore aggiun^, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662,

CONFERIMENTO DEI DATI

l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli efFefti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informafi dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicatì'all'Agenzia delle Enrrate;
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può Far incorrere Ìn sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta ele^ronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzìa delle Entrate informazioni e oggiornamenh su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerl-Ì.
Ai sensi dell'arh 9 dei Regolamento (UÈ) 201 6/079 comporta il conferimento di categorìe parficolari di dati personali l'uHlizzo della scheda unica per lo scelta della destinazione del l'8, del 5 .e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'eFfetiuazione della scelta per la destinazione deil'otto per mil!e dell'Irpefè facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art, 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con !e confessioni religiose.
L'effettuazìone della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 1 54 delia legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreta legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'ìnserimento delle spese sanit-arie tra gli oneri deducibili o per i quali.è riconosciuta la defrazìone.d'imposta è facoltarivo e richiede il conferimento di dati parricolarì.
Il Modello ISA coslituisce pa.rìe integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornomento degli indici sintetici di afficiabìlità fiscale di cui al-
l'artÌcolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017,n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undìcesimo anno successiva a quello di preserì^azione della dichiarazióne di riferimenro ovvero entro.il maggior termine per la definizione di evenhjali procectimenti
gìurisdizionali o per rispondere a richieste da parte deII'Autontà giudiziaria.
Per quan^ riguarda i dati relaKvi alle scelte per la desHnazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediori e/o i soshtuti cf'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta (Tosmissione delle relative informazioni. Saranno, inolrre, conservati per il t-empo necessario a consenHre al destinatario
della scolla e al contribuente che efFe^ua la scel^Q di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il fermine di presenziane ordinoria decennale che decorre dalla effethjazione della scelta.

MODALITÀ DEI TRAHAMENTO
l dati personali saranno tramati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente iseguire gli scopi per cui sono stati raccoiti, L'Ag.enzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle f inalba per cui vengono gestiti; ['Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizza tivCr tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal Furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello può essere consegnato a soggeHl intermediari individuati dalla legge (cenfri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediori assumono la qualiFica di "titolare
del trattamento" quando i ciati entrano nella loro disponibiÌità e sotto il loro diretto controlio. Da ques^anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte defl'oho, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

.1 suoi dati persortali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorÌzzat'e al tra^ament'o dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Rè-
sponsabile. Al di fuori di queste ìpohesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati;
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbliga previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero
per adempiere ad un ordine dell'Autoritó giudiziaria;

- ad altri eventuaii soggetti terzi, qualora la comunicazÌQne si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in matèria di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del kattamento dei dati personali è l'Agenzìa delle Entrate, con sede in Romq, vìa Giorglone n. 1 06 - 00147.

KESPONSABILE DEL TIÌATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico,
alla quale è afficfata l'elaborazìone e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità Fiscale nonché le affivifà di analisi correlate/per quest-o individualmente designate Responsabile del traHamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROIEZIONE DEI DATI

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei DaH dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dp0@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTEBESSATO
L'interessató ha il diritto, in qualunque momento, dì ottenere la conferma de[l'esis^enza o meno dei dati forniti attraverso la consuifazione all'interno della propria area riiervat'a, area Consultazioni del sito Web del-
l'Agenzia delle Entrafe.
l diritti previsti dagli artt. 1 5 e ss. del Regolamento possono essere esercitati aiternativamente rramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservafa.del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito clell'Agenzra delle ent-rate che guido l'utente nelle diverse fasi di reciazione dell'istonza
- post-a ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Gìorgione n. 1,06 - 00147 Roma
- posta elettronica alle caselle deciicate entrate.updp@agenziaentrate.it o en^ate.dpo@ogenziaentrate.Ìt
- posta eleH-ronica certificata all'indìrizzo eserciziodirì)ti@pec.agenz?aenh-ate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento'-e al D.Lgs. 1 96/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per bracare i loro dati personali.
Gli intermediari.non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono Fenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia pertratrare i cfati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta !a det-razione d'imposta, alla scelta deil'oKo per mille, del cinque per mille e cÌel due per mille dell'lrpeF, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari,
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la Firma con la quale sì effettua la scelta dell'otto per mille deìl'lrpef, del cinque per mille e dei due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del ^^at^amento sopra indicati.
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QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO !1

Reddito di riFerimento
per agevolazioni fhcall

23.069,00

Credito per fondi comuni Perdite compensabili
Credilo art. 3 d.Igs.147/2015 can crediti di colonna 2

,00 _,00

Reddito minimo da portecipa- 5
ziona in società non operative

,00
RN2 Deduzione per abifazione principale 1.450,00
RN3 Oneri deducibili .00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indimre zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6
Detrazioni per
familiari a carico 1

Deh-azione
per coniuge a carico

,«11
2

Detrazione
per figli a carico

3

UiterÌo re detrazione
per Figli a carico

Detrazione
per alfri familiari a carico
j

RN7 Detrazioni
lavoro

Delrazione per redditi
di lavoro dipendente

2.487,00 2

DBirazioneperrsdditì

di pensione
Deh'azione par redditi aatìmilati

a quelli dì lavoro dipendente e a\tn cedditì

,00 . ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO
Detrazione canoni di

RN 1 2 locazione e aFfitto ^er^eni
(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazi Credito residuo da riportare
igo Detrazione utilizzata

1
,00

2
_,00_

3
,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. l quadro RP

RN 1 4 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN15 Deirazione spese Sez. (11-C quadro RP 150% + 110%diRP60)

RN 1 6 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 1 7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC] Forze Armate 1
,00

2

RN18Residua detrazione
Sfart-up periodo d'imposta 201 9

BN47, col. 1. Mod. Redditi 2022

J_.00 2
Detrazione utilizzata

,00

RN19Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Reddili 2022

_^ . ,00 2
Detrazione ulilizzata

_,_00_

RN20Residuo detrazione
Start-up periodo d'Ìmposfa 2021

RN47, col. 3, Mod. RedcfiN 2022 Detrazione utilìzzara
1

_,00
2

,00

Det-razione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzara

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24Crediti d'Ìmposta che generano
residui e altri crediti

Riacquiito prima casa Incremento occupazione

,00 ~ ,00

N.goziazione.Arb,^,, ^^^^6°

Reinteqro anticipazioni
fondi pensioni

3 --""-"• ,00 -

23.069,00

21.619,00
.6.471,00

952,00
233,00

,00

^00_

Mediazioni

,00

5
,00

6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (lomma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA |RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo] 2.006,00
RN27 Credito d'Ìrr posta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti d'imposta per reddiH prodotti all'estero
RN29 ' ' . .' . . ,

(di cui denvan^ da imposte figurative • .00 )
2

.00

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

ViJeosorveglianza

Importo rata 2022

.00
2

5

7

To la le credito

Totals credito

Totale credito

,00

,00

,00

3

6

8

Credìto.utilizzaFo

Credito ufilizzato

Credito utilizzato

,00

•00.

^0

:i.;;

RN31 Crediti residui per delrazioni ÌncapÌentì [di cui ulteriore detrazions per figli l ,00 l
2

,00



CODICE FISCALE
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Fondi comuni

Erogazione sportiva

00 ^rì crediti d'innposta

Totals credito

,00

Credito utilizzato

Importo rata 2022

Bonifica ambientale ^QQ
Totals credito

7

,00

,00

5

8

Credito utìlizzato

RN32 Credili
d'imposta

Monopattini e serv. mob. elet. 9

Credito utilizzato

Credito utilìzzafo

00 Riscatto alloggi sociali 10

Credito utilizzato Credito ufilìzzafa
Sanificazione e acquisto n Depuratori acqua e i a

dispositivi p.rotezione ,00 riduzione consumo plastica

Social Bonus

Attività fisica adattala 1Ó

Importo rata 2022

,00

Credito utilizzato

Totale credito Credito utilizzato
14

,00
15

,00

,00

,00 ,§

,00

.00

Credito utilizzato

Credito.utilizzato

ITS Academy 30% 18

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integrati /00

Credito utilizzato

ITS Academy 60%19
,00

Determinazione
dell'imposta

RN33
dì cui ritenute sospese l.RPEF

RITENUTE e imposta sostiluliva R.I.T.A. di cui a!tre ritenute subite
di cui rit'enute

ari-. 5 non utilizzate
4

TOTALI l
,00

2
,00

3
,00 1.365,00

RN34 DIFFERENZA (se \a\e importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 641,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori auionorr ,00

RN36
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadrai 730/2022

,00
2 A63^o

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 163,00

RN38 ACCONTI
di cui acconiì sospesi

,00
2

dì cui recupera
imposta soslitufiva

,00
3

iusciti reqime di di cui credito riversato <S
vantaggio o regime Farfefario da atti di recupero

,00 ,00_
5

_,op .,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia

2
,00

RN41 Importi rimborsati dal Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
sostituto o già fruiti • ^ 2 ^ 3 ^

Irpefdalratlenere 730/2023
o da rimborsare TraHenuto dal sostituto

RN42 risulfontB da 730/2023 ] 2
Rimborsato

,00 ,00

RN43TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

Tratt-amento spettanhe
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
1

,00 ,00
3

Restituzione trattamento
non spettante

1.16700
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit^ax rateizzata (Quadro TR) ,00

2 1.808,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO .00,

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Startup RPF 2021 RN19 .00 Startup RPF 2022 RN20 2

Spese sanitarie RN23
a

Casa RN 24, col. 1 II

00 Start up RPF 2023 RN2I 3

g0 Occup. RN24,col. 2
,00

12

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 '•' 00 Arbitralo RN24, col. 5 15

.00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Cultura RN30 26 QQ Scuola RN30
,00

27

Videosorveglianza RN30 23
00 Deduz. start up BPF 2021 31

Oeduz. start up RPF 2023 33

luz. Eroqaz.
;023

.00 Restiìuzione somme RP33 36

Deduz. star? up RPF 2022
,00

35
Erog. sportive RPF 2023 39

Deduz. Erot
,00 Liberali RPF2022

37
_QO_

00 ' Bonifica ambientale RPF 2023 ''° ,00
Riscatto alloggi
sociali BFF 2023

42

Prin under 36 44

Deduz. Erogaz.
Liberali [ÌPF2020

47

SaniFicazìone e acquist-o Aj
_0p disposirìvi protezione

Deduz. Eroqaz.
w_

A3

Social &onus SS

Depuratori acqua e 44
riduz-Ìone CQQSumo plastìcp ,00 .
Attività fisica adaKata ,00

Sis^6mì accumulo integrati 52
,00 ITS Academy 30% 53 00 ITS Academy 60% SA

,00
Spese sanitarie 55
_2_022__rqteizzate

Altri dati Abitazione principale
soggetta a tMU 1 _,00 Fondiari non imponibili 5 68 ,00 ^cul i^t"obili al!'estero ,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcalo reddito

Casi particolari
1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza.
2 3

,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 256 ,00 Secondo o unico acconto 385,00


